fiecare din cele de mai sus in fate noastr5., de bunä. voie, 0 au cerut sà se
dea sus-zisului domn episcop scrisoarea noastrà cu privire la aceastä. m51r-
turisire. lar noi, luînd. in seamà dreptele i legiuitele lor cereri, am hot5.'rit
sä le dAm scrisoarea privilegialà de fatä intAritá cu puterea pecetii noastre
atimate.

Dat in joia (...> chibzuitii bàrbati Dominic prepozitul, slujba de
cantor fiind vacantä.', Lorand custode, <... > arhidiaconul de <... >

Arh. Capitl. Alba lulls, laclita 1 nr. 138. Fotocopia la Inst. de ist. 1 arh. Cluj-
Napoca/1354.
Orig. perg., rupt in partea dreapta de jos.
RBGESTB: Beke, Erd. Kcipt., nr. 138.

I Datarea s-a Ricut dupgi F. Zimmermann. Die Zeugenreihe des Weisseriburger Kapitels,
In Archiv, XXI, p. 141 §i 152, nota 44, pe baza listei martorilor.
Rupt cca 1,5 cm, bitregit dupi. sens.
LecturiL probabilii.

4 Rupt cca 2 cm, tntregit dui:A sens.
Rupt cca 3 cm, intregit dui:A sens.
Rupt cca 4 cm, intregit dup5. sens.

7 Rupt cca 7 cm, intregit dupg sens.
Rupt cca 15 cm, intregit partial (hip& sens.
Rupt cca 17 cm, intregit partial chip& sens.

10 Rupt cca 5 cm.

282 1355 ianuarie 3, <Cluj-Ming§tur>.

Nos, conventus monasterii beate Marie virginis de Clusmunustra,
significamus tenore presencium quibus expedit universis quod nobili viro
Petro dicto Herchek, filio quondam comitis Petri, filii Mykud bani, ab una
parte, ab aria vero Ladislao notario in persona venerabilis in Christo patris,
domini Andrea, dei et apostolice sedis gracia episcopi Transiluani, coram
nobis personaliter constitutis, confessum extitit per eundem Petrum pariter
et relatum quod ipse totalem porcionem suam possessionariam, quam
habet in possessione Banabiky, videlicet octavam partem, cum omnibus
utilitatibus suis, videlicet terris arabilibus, pratis, fenetis, silvis, nemoribus,
aquis et loco molendini ac quibuslibet aliis pertinenciis ad ipsam porcionem
possessionariam spectantibus et pertinentibus, eidem domino Andree episcopo
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pro decem marcis argenti mediantibus litteris nobilis viri Stephani, viceuoyuo-
de Transiluani, pignori obligasset. Nunc ipse ad eandem porcionem suam
iterum de novo decem marcas argenti ab eodem domino episcopo recepis-
sent ; pro quibus primis decem maids argenti et aliis decem marcis argenti
de novo receptis et sic pro viginti marcis argenti, plene persolutis et receptis,
prefatam porcionem suam possessionariam, a data presencium usque ter-
ciam revolucionem annualem pref ato domino Andree episcopo pignori
obligasset et obligavit coram nobis, penam duplil incursurus si in termino
prefixo prenominatam porcionem suam possessionariam redimere non
posset vel non valeret, medio2 autem ipse liberam habeat redimendi facul-
tatem hoc non pretermisso, quod pr,efatus Petrus et sui posteri predictam
eorum porcionem possessionariam, aliis impignorare, vendere et alienare
non possint, nisi domino Andree, episcopo prenominato, ut, si necesse
fuerit, pecuniam super eandem porcionem possessionariam recipere teneatur
Petrus predictus a domino episcopo prenominato, prout ad hec omnia pre-
missa sepedictus Petrus dictus Herchek se spontanea coram nobis obligavit
voluntate. Datum tercia die Strennarum, anno domini M° CCCm° Ltn°
quinto.